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AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU

BDCOM GPON, 1 nopT
10/100Base-T, 1 nopT

10/100/1000Base-T, RF

GP1702-2FC-S

Oons nepefaydun kabenobHoro TenesmpeHuns (CATV). YCTpoincTBa yCTaHaBANBAOTCA BHYTPU NOMELLEHUS N MOTYT
MOHTMPOBATLCS Ha CTEHE UK pa3MellaTbCcs Ha cTone. AboHeHTckoe obopyaoBaHMe npegHasHayeHo osis
rnpenocTaB/IEHNSA LUMPOKOMOMOCHbIX YCYr AJ1S YaCTHbIX No/ib30BaTeNeN.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusi PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hann4yne POTS-nopToB

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tun TpaHcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincel 10/100/1000BaseT

Bnokn nutaHua

NHTepdencel 10/100BaseT

SFU(mocT)
GPON
Het

Oa

Oa
SC/APC
B+
0.5dBm
-27dBm
1
12V/1A
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